Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Datum

September

24.09.22

Oktober

08.10.22

08.10.22

15.10.22

15.10.22

15.10.22

22.10.22

22.10.22

22.10.22

29.10.22

29.10.22

29.10.22

29.10.22

29.10.22

November

05.11.22

05.11.22

12.11.22

Einladungen / Termine / Ergebnisse Winter 2022/23

Turnierart

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Kreispokal

Kreispokal

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Bezirkspokal

Poklaturnier

Poklaturnier

Pokalturnier

Klasse

Duo-frei

frei

Duo Mix

Herren

Mixed

Mixed

Herren

Herren

Damen

Damen

Herren

frei Duo

frei Duo

AH

Herren

Damen

Herren

Veranstalter

ESC Stuttgart

TEV Miesbach
TEV Miesbach
Bergen
Kreis 302
Kreis 302
ESC Loholz
TSV Peiting
TSV Peiting
Arge Regen
Arge Regen
Peiting
Peiting

Bezirk Ill

Engelsberg
Engelsberg

Pilsting

Ort

Stuttgart

Miesbach
Miesbach
Rupolding
Miesbach
Miesbach
Rosenheim
Peiting
Peiting
Regen
Regen
Peiting
Peiting

Miesbach

Waldkraiburg
Waldkraiburg

Dingolfing

Teilneh  Beginn

2x12  8:00
13 7:30
9 7:30
2x13  T7:15
8:30

8:30

2x13  7:00
13 8:00
15 8:00
2x13  6:30
2x15 13:15
2x13  8:00
2x13  8:00
8 8:30
15 8:00
13 8:00
13 7:00

Platz  Punkte

1. 22:0
1. 16:4
1. 10:0

abgesagt voll

1. 6:2
2, 4:4
13. 6:18
3. 10:6
3 11:7
1. 13:1
6 8:8
1. 22:2

Spieler / innen

Lambert, Maurer, Gambs

Quercher, Hermann, Zellermayer,Thurner

Lambert, Lambert

Schneider, Lambert, Quercher, Lambert

Quercher, Poidl, Erlacher, Gambs

Quercher, Gambs, Hermann, Huber

Schneider, Lambert Andrea
Lambert, Thurner

Quercher, Schmid, Gambs, Maurer

voll Absage
Lambert, Schneider, Poidl, Fagner, Zellermayer

Lambert, Erlacher, Thurner, Zellermayer St.



Datum
Sa. 12.11.22
Sa. 12.11.22
So. 13.11.22
Sa. 19.11.22
Sa. 19.11.22
Sa. 26.11.22
Sa. 26.11.22
Sa. 26.11.22
Sa. 26.11.22
So. 27.11.22
So. 27.11.22
Dezember
Sa. 03.12.22
Sa. 03.12.22
So. 04.12.22
Sa. 10.12.22
Sa. 17.12.22
Sa. 17.12.22
Sa. 17.12.22
Mo. 26.12.22
Sa. 31.12.22

Einladungen / Termine / Ergebnisse Winter 2022/23

Turnierart

Bez Pokal

Bez Pokal

Poklaturnier

Bundesliga

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Europa Cup

Europa Cup

Bundesliga

Pokalturnier

Pokalturnier

Bayernpokal

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Klasse

Mixed

Mixed

Duo frei

Herren

frei

Herren

Herren

frei

Herren

Herren

Damen

AH

frei

Mixed

frei

frei

AH

frei

Herren

frei

Veranstalter

Bezirk lll

Bezirk lll

Peiting

BEV

TEV Miesbach

Darching

Bernbeuern

Bernbeuern

IFE

IFE

BEV

Hausham

Hausham

Flissen

Holzkirchen

Baiernrain

Baiernrain

Niederdorf

Waldkraibrug

Pilsting

Ort

Germering

Germering

Peiting

Regen

Miesbach

Miesbach

Fiissen

Fiissen

Amstetten

Amstetten

Waldkraiburg

Hausham

Hausham

BEV

Holzkirchen

Miesbach

Miesbach

Niederdorf

Waldkraiburg

Dingolfing

Teilneh  Beginn

13 6:30

13 6:30
3x8

28 12:00
2x10  7:30
2x13

11

11

9 8:00
2x11 T7:30
2x11  T7:30
2x11  8:00
2x11 7:30

9 7:30
3x8 8:00
2x13
3x10

Platz
6.

vorr

1.

Punkte
14:10

15:9

17:7

13:3

16:8

15:5

4:16

14:6

18:2

20:8

22:2

16:2

Spieler / innen

Reichhart, Hermann, Poidl, Zellermayer G.

Quercher, Lambert Andrea, Schneider, Maurer

Lambert, Erlacher, Thurner, Zellermayer, Maurer

Lambert A. Schneider, Fagner, Hermann

Quercher Stefan, Reichhart, Hermann, Huber

Lambert, Erlacher, Thurner, Zellermayer, Maurer,
Gambs

Lambert, Erlacher, Thurner, Zellermayer, Maurer,
Gambs

Lambert, Schneider, Poidl, Fagner, Quercher B.

Maurer, Hermann, Poidl, Gambs

Lambert, Schneider, Zellermayer, Thurner

Huber, Gambs, Zellermayer St., Reichhart

Lambert, Lambert, Schmid, Quercher, Maurer

Lambert, Zellermayer, Thurner, Maurer

Quercher St. Quercher Sepp, Hermann, Poidl



Fr.

Fr.

Fr.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Datum

Januar

06.01.23

06.01.23

06.01.23

07.01.23

07.01.23

07.01.23

07.01.23

07.01.23

14.01.23

14.01.23

14.01.23

14.01.23

14.01.23

15.01.23

14.01.23

21.01.23

21.01.23

21.01.23

21.01.23

28.01.23

Einladungen / Termine / Ergebnisse Winter 2022/23

Turnierart

Pokalturnier

Pokalturnier

bayr. Meisterschaft

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Ortsvereine Hoki

Deutsche
Meisterschaft

Pokalturnier

Pokalturnier

Bundesliga

Bundesliga

OBL Meisterschaft

Bundesliga

Bundesliga

Bayerpokal

Kreisliga

Pokalturnier

Pokalturnier

deutsche
Meisterschaft

Klasse

frei

Herren

Weiten-
bewerb

frei Duo

Herren

Herren

frei

Weiten-
bewerb

frei

Mexed

Herren

Damen

Herren

Herren

Damen

AH

Herren

frei

frei

Herren

Veranstalter

Rottach-Egern

Partenkirchen

BEV

Peiting

Weyarn

Surheim

Gemeinde Hoki

DESV

Irschenberg

Irschenberg

BEV

BEV

Bezirk lll

BEV

BEV

BEV

Kreis 302

Neuschwanstein

Neuschwanstein

DESV

Ort

Rottach

Garmisch

Freilassing

Peiting

Miesbach

Wals

Holzkirchen

Freilassing

Miesbach

Miesbach

Bad Worishofen

Peiting

Germering

Bad Worishofen

Peiting

Mitterteich

Miesbach

Flissen

Flissen

Regen

Teilneh  Beginn

2x11

2x15

3x8

2x11

13

2x13

2x11

28

24

28

24

2x13

1

2x11

13

9:00

8:30

8:00

6:30

8:00

7:30

7:30

8:00

8:00

8:30

Platz

12.

Punkte Spieler /innen

17:3

20:4

16:8

17:7

9:11

20:4

Reiter Eli

Quercher, Hermann, Huber, Reichhart
Lambert, Zellermayer, Erlacher, Maurer
Vogl, Gambs, Schmid, Gilgerainer
Reiter Eli

abgesagt

abgesagt

Lambert, Erlacher, Schmid, Zellermayer, Maurer

Lambert, Schneider, Fagner, Poidl, Quercher,
Zellermayer

Hermann, Huber, Reichhart, Quercher

Lambert, Erlacher, Schmid, Zellermayer, Maurer

Lambert, Schneider, Fagner, Poidl, Quercher,
Zellermayer

Quercher, Schmid, Gambs, Maurer

Lambert, Maurer, Zellermayer, Quercher, Schmid



Datum
Sa. 28.01.23
So. 29.01.23
So. 29.01.23
So. 29.01.23
Februar
Sa. 04.02.23
Sa. 04.02.23
Sa. 11.02.23
Sa. 11.02.23
25.02.23
Marz
Sa. 04.03.23

April

Einladungen / Termine / Ergebnisse Winter 2022/23

Turnierart

deutsche
Meisterschaft

deutsche
Meisterschaft

Pokalturnier

Pokalturnier

OBL Meisterschaft

Pokalturnier

Dorfturnier

Pokalturnier

EM Weitenb.

Deutscher Pokal

Klasse

Damen

Ziel

AH

Mix

Herren

frei

allg.

frei Duo

Damen
Mannschaft

Mixed

Veranstalter

DESV

DESV

Real Kreuth

Real Kreuth

Bezirk lll

Real Kreuth

TSV

Peiting

IFI

DESV

Ort

Regen

Regen

Kreuth

Kreuth

Germering

Kreuth

Holzkirchen

Peiting

Unterneukirchen

Bad Nauheim

Teilneh  Beginn

1"

1"

1"

25

1"

15

3x8

2x11

8:30

9:00

9:00

6:00

9:00

9:00

9:00

Platz
5.

3.

Punkte
11:9

713

34:14

14:6

Spieler / innen

Schneider, Fagner, Poidl, Weindl, Quercher

Zellermayer

abgesagt wegen deutschen Meisterschaft

Hermann, Huber, Reichhart, Quercher, Gambs

Reiter Eli

Schneider, Fagner, Lambert Andi, Quercher St.



